
اقتصاد مقاومتی
در سایه وحدت ملی و امنیت ملی

دارد
۳١/١١۳٢۳/د
١۴٠۵/٠۳/٢۳

بدون مهر برجسته فاقد اعتبار میباشد

عادی

رؤسای محترم استانها
قائم مقام محترم رئیس در امور علمی و رئیس مرکز تحصیلات تکمیلی

سرپرست محترم مرکز امور بینالملل

با سلام و احترام؛
          با عنایت به لزوم حدف فرایند دریافت دستی هزینههای صدور مدارک تحصیلی، موارد 
ذیل در سیستم جامع آموزشی گلستان پیادهسازی و عملیاتی گردید. خواهشمند است در این خصوص 
اطلاعرسانی لازم به کارشناسان و دانشجویان مراکز/ واحدهای تابعه استان از طریق شبکههای 

مجازی، پورتال و .... صورت پذیرد.

الف) درگاه پرداخت الکترونیکی در روال گردش صدور گواهینامه موقت، دانشنامه سیستمی و 
دانشنامه پستی در سیستم جامع آموزشی گلستان ایجاد گردید.

ب) تغییرات ذیل جهت درخواست صدور گواهینامه موقت صورت پذیرفت:

۱. پس از اتمام فرایند تسویه حساب دانشجویان با شرایط (دارای وام، متعهد به خدمت و 
مقطع دکتری) و بررسی و ثبت وضعیت «فارغالتحصیل موقت» توسط کارشناس محترم 

مربوطه، پیامی به شرح ذیل به دانشجو نمایش داده میشود: 
« دانشجوی گرامی، 

 در صورتیکه داری وام، متعهد خدمت و یا دانشجوی دکتری میباشید شخصا 
درخواست صدور گواهی موقت خود را در پیشخوان سیستم گلستان ثبت نمایید در 
غیر اینصورت شما مشمول دریافت دانشنامه میباشید و میبایست در پیشخوان 

ارسال مدارک تحصیلی درخواست  دانشنامه  نمایید.»

۲. ثبت درخواست صدور گواهینامه موقت صرفاً توسط دانشجو انجام میشود.

۳. فرایندهای پس از پرداخت هزینه صدور توسط دانشجو، مطابق روال پیشین و با قابلیت 
چاپ گواهینامه موقت توسط مرکز جهت تحویل به دانشجو، برقرار میباشد.
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۴. امکان مشاهده وضعیت و مراحل گردش کار در پیشخوانهای «تسویه حساب»، 
«دانشنامه» و «گواهینامه موقت» برای دانشجویان فراهم گردید تا از وضعیت درخواست 

خود اطلاع حاصل نمایند.

نکته مهم: با عنایت به اجرای ماده ١٠ آییننامه اجرایی قانون خدمت وظیفه عمومی، چنانچه 
وضعیت نظام وظیفه دانشآموختگان مشمول در پردازش ١١٢٦٠ یکی از موارد ۹ گانه و نامه 
مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان خارج نباشد (تصاویر پیوست)، امکان ثبت درخواست 
گواهینامه موقت توسط دانشجو مقدور نمیباشد و پس از بررسی پرونده توسط کارشناسان محترم، 
صرفاً وضعیت دانشآموخته مشمول در سامانه گلستان به «فارغالتحصیل موقت» تغییر یافته و 

اقدامات لازم درخصوص ثبت آخرین وضعیت تحصیلی ایشان در سامانه سخا نیز صورت پذیرد.


